
Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

MONTEREAU Gare Quai 6 / Collège Pierre   
   PROVINS Gare SNCF Quai 5 / Collège Jules Verne3210

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

Me Mercredi LàV Lundi à Vendredi

LàS Lundi à Samedi

Jours de fonctionnement

A Toute l’année

périodes de fonctionnement

SC Période scolaire

 

Gare SNCF Quai 5

10 • 1 • 1-1 • 10 • 11 • 12 • 3 • 9A • 9B • 9C • 9D • 9E • 9Sco • 07 • 47 • 50 • BUS SNCF • P
Lycée les Pannevelles

1 • 4A • 4B • 4BD • 4C • 4E • 11 • 12 • 9A • 9Sco • 47

Place du Général de Gaulle

17 • 07 • BUS SNCF • P

Viaduc
07

Les Frelons
16 • 17 • 07

Liberté
16 • 17 • 07

Place
16

Place
16

Cutrelles
16

Volangis
16

Vimpelles
16

Mairie
16

Chantemerle
16

Châtenay
16

Le Plessis
16

Mairie

Collège Pierre
Emplet • I

CFA
201 • 202 • 2 • 6-1 • 07 • C

Gare de Montereau Quai 6

2 • 201 • 208 • 10 • 2 • 6-1 • 18A • 18B • 18C • 19 • 07 • 46 • 15 • A • B • C • Ea • Eb • Emplet • F • G • I • L • R

2 • 6-1 • 07 • 15 • A • C • 41

Collège Jules Verne
11 • 17 • 9Sco

Viaduc

Les Frelons
16 • 17 • 07

Liberté
16 • 17 • 07

Liberté
Place

16
PlacePlacePlacePlace

16
PlaceCutrellesCutrelles

16

Volangis
16

VolangisVimpellesVimpellesVolangisVimpellesVolangis
16

16
Mairie

16

ChantemerleChantemerleChantemerle
16

ChâtenayChâtenayChantemerleChâtenayChantemerle
16161616

Châtenay

Le Plessis
16

Mairie

Emplet • I 201 • 202 • 2 • 6-1 • 07 • C
Gare de Montereau Quai 6

2 • 201 • 208 • 10 • 2 • 6-1 • 18A • 18B • 18C • 19 • 07 • 46 • 15 • A • B • C • Ea • Eb • Emplet • F • G • I • L • R

Gare de Montereau Quai 6

Montereau-Fault-
Yonne

Saint-Germain-
Laval

Saint-Sauveur-
lès-Bray

Courcelles-
en-Bassée

Châtenay-sur-
Seine

Varennes-
sur-Seine

Sainte-
Colombe

Longueville

LuisetainesVimpelles

Provins

JutignyÉgligny

Poigny

Paroy

Sigy

Gare de Provins Quai 5

3201 • 3207 • 3208 • 3209 • 3211
3212 • 3219 • 3251 • 3259 • Ex 07 
Ex 47 • Ex 50 • Soir Provins

Gare de Montereau Quai 6

18A • 18B • 18C • 19 • 46 • 15 • 208 • 3202
3250 • 3261 • A • B • C • Ea • Eb
Emplet • Ex 07 • F • G • I • L 

Collège Jules Verne
3211 • 3217 • 3259
Soir Provins

Collège Pierre
Emplet • I

Lycée
les Pannevelles

Ville Haute Quai 4

Place du
Général de Gaulle

Viaduc

Les FrelonsLibertéPlaceCutrelles

Volangis

Vimpelles

Mairie d'Égligny
Chantemerle

Châtenay

Le Plessis

Mairie

CFA

Surville

Route 
Nati

onale

Route de Bray

D
 2

09

D 209

D
 6

05

D 403
D 403 D 403

D
 619

D 619

D
 231

D 411 D 411
ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

06.23
Desserte secondaire

Desserte principale

N

30 min

2 km

3210 MONTEREAU Gare Quai 6 / Collège Pierre PROVINS Gare SNCF Quai 5 / Collège Jules Verne

Périodes de fonctionnement SC SC SC SC SC A

Jours de fonctionnement LàV Me Me LMJV LàV LàV

MONTEREAU-FAULT-YONNE Surville 12:55 18:15

Collège Pierre 12:20 I 16:55 I

Gare de Montereau Quai 6  6:20 I 13:01 I 18:28 19:25

CFA I I 13:10 I 18:37 I

COURCELLES-EN-BASSÉE Mairie  6:35 12:40 13:19 17:15 18:46 19:40

Le Plessis  6:37 12:42 13:21 17:17 18:48 I

CHÂTENAY-SUR-SEINE Châtenay  6:40 12:44 13:24 17:19 18:51 19:45

Chantemerle  6:41 12:45 13:25 17:20 18:52 19:46

ÉGLIGNY Mairie  6:45 13:29 18:56 19:50

VIMPELLES Vimpelles  6:51 13:34 19:01

Volangis  6:52 13:35 19:02

Cutrelles  6:56 13:39 19:06

LUISETAINES Place  7:00 13:42 19:09

SIGY Place  7:03 I I

PAROY Liberté  7:05 13:44 19:11

JUTIGNY Les Frelons  7:10 13:49 19:16

LONGUEVILLE Viaduc  7:13 13:53 19:20

SAINTE-COLOMBE Place du Général de Gaulle  7:15 13:54 19:21

PROVINS Ville Haute Quai 4  7:30 I I

Collège Jules Verne I 14:00 19:27

Lycée Les Pannevelles  7:40

Du lundi au vendredi



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

3210

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

Me Mercredi LàV Lundi à Vendredi

LàS Lundi à Samedi

Jours de fonctionnement

A Toute l’année

périodes de fonctionnement

SC Période scolaire

PROVINS Gare SNCF Quai 5 / Collège Jules Verne   
   MONTEREAU Gare Quai 6 / Collège Pierre

Périodes de fonctionnement A SC SC SC SC

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV Me LàV

PROVINS Gare SNCF Quai 5  6:40

Lycée Les Pannevelles I 12:40 17:45

Ville Haute Quai 4 I 12:50 17:55

SAINTE-COLOMBE Place du Général de Gaulle  6:50 12:55 18:03

LONGUEVILLE Viaduc  6:52 12:58 18:05

JUTIGNY Les Frelons  6:54 13:03 18:09

PAROY Liberté  6:59 13:05 18:13

SIGY Place I 13:07 18:15

LUISETAINES Place  7:01 13:11 18:18

VIMPELLES Cutrelles  7:04 13:14 18:20

Volangis  7:07 13:15 18:23

Vimpelles  7:08 13:18 18:26

ÉGLIGNY Mairie  5:35  7:16 13:21 18:32

CHÂTENAY-SUR-SEINE Chantemerle  5:38  7:22  7:31 13:23 18:34

Châtenay  5:39  7:23  7:32 13:24 18:35

COURCELLES-EN-BASSÉE Le Plessis I  7:26  7:35 13:26 18:38

Mairie 05:45 07:28 07:37:00 13:31 18:40

MONTEREAU-FAULT-YONNE CFA I  7:36 I I I

Gare de Montereau Quai 6  6:01  7:46 I 13:42 19:01

Surville  7:55 I

Collège Pierre  7:55

Du lundi au vendredi


